1

关于运用“青岛掌上法学”普法平台
在新入校大学生中开展普法活动的函

各驻青高校：

习近平总书记在党的二十大指出：坚持全面依法治国，推进

法治中国建设，建设覆盖城乡的现代公共法律服务体系，深入开

展法治宣传教育，增强全民法治观念。

为深入推进习近平法治思想“进教材、进课堂、进校园”活

动，青岛市“青年普法志愿者法治文化基层行”（以下简称“基层

行”，是中国法学会、司法部、共青团中央共同发起的全国性普法

活动）活动联系协调机制办公室，现就新入校大学生运用“青岛

掌上法学”开展普法活动致函如下：

一、通过微信扫描二维码（见附件）进入“青岛掌上法学”，

在“首页”中选择相应栏目进行宪法法律知识学习。

二、通过微信下拉“小程序”→搜索“青岛法学普法讲堂”，

进入“青岛掌上法学”，在“首页中”选择相应栏目进行宪法法律

知识学习。

 2

附：“青岛掌上法学”二维码

市“基层行”联系协调机制办公室

2023 年 9月 4 日

 3

附：“青岛掌上法学”二维码